[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
22 мая 2014 года                    49/3
__________________№______
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Некрасовка от 27.02.2014 № 22/7

В соответствии со ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Некрасовка в городе Москве Некрасовка, рассмотрев материалы по обоснованию градостроительных планов земельных участков (ГПЗУ) для осуществления размещения наземно-подземных гаражей по адресам: город Москва, Юго-Восточный административный округ, район Некрасовка корпуса 515, 516, 517, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка  (далее – решение) от 27.02.2014 № 22/7 «О рассмотрении материалов градостроительных планов земельных участков для размещения объектов гаражного назначения в районе Некрасовка к.515, к.516,к.517».

2. Пункт 1 и пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«1. Внести в Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-Восточному административному округу города Москвы предложение о нецелесообразности размещения на земельных участках района Некрасовка к.515 и к.517 наземно-подземных гаражей.
2. Направить в Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-Восточному административному округу города Москвы предложения о размещении следующих объектов на земельных участках:
1.1. Адрес: город Москва, ЮВАО, район Некрасовка, к.515.

Строительство торгово-развлекательного центра.
1.2. Адрес: город Москва, ЮВАО, район Некрасовка, к.516.

Размещение наземно-подземного гаража.
1.3. Адрес: город Москва, ЮВАО, район Некрасовка, к.517.

Оставить парковую зеленую зону».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
PAGE